
 

标段编号：  2408-440300-04-01-900043001001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 同安学校（一期）监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳鲲鹏工程顾问有限公司 

 

日期： 2024年12月11日 



1、企业性质承诺书



2、履约评价
附件 2：履约评价

投标人近 5 年履约评价情况

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获得建设单位履约评价证明文件（不超过 3 项，若

提供超过 3项，统计时只计取前 3项）。

注：提供相关证明材料扫描件。评价时间以建设单位出具的评价证明文件时间为准。

企业注册名称
深圳鲲鹏工程顾问

有限公司
注册资本 600 万元 成立日期 1994 年 4 月 20 日

企业法人代表 苏天来 企业性质 民营企业

公司注册地址
深圳市南山区粤海街道海珠社区南海大道 2702 号

保利大厦 1902
联系电话 13902998102

主要资质

证书
房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

履约评价情况

1、工程名称：2022 年西丽湖论坛会场改造项目监理服务 ；

履约评价等级或得分：优秀 ；评价时间：2023.3.9；

2、工程名称：原深欧石场斜坡地质灾害治理（二标段）监理 ；

履约评价等级或得分：优秀 ；评价时间：2020.7.；

3、工程名称： 罗湖区 2020 年政府投资项目验收工作咨询服务 ；

履约评价等级或得分：优秀 ；评价时间：2021.3.20 。



2022 年西丽湖论坛会场改造项目监理服务





原深欧石场斜坡地质灾害治理（二标段）监理





罗湖区 2020 年政府投资项目验收工作咨询服务



3、企业类似业绩
附件 3：企业类似业绩

近 5 年企业类似业绩一览表

序号 建设单位 合同名称
合同金额

（万元）
竣工时间 备注

1
深圳市南山区建筑工

务署

麒麟中学改扩建

工程监理
568 2021.8.5

2
深圳市沙井新桥股份

合作公司

深圳市沙井新桥

股份合作公司非

弄建设用地

（2018-63R--00

08）项目

200 2022.5

3
深圳市机场（集团）有

限公司

深圳机场 T3 新

货站 B2 项目监

理

294 2020.9.15

4 荔源雅苑工程
深圳市源兴发实

业发展有限公司
504 2024.1.19

5
深圳市鹏广达广场商

业发展有限公司
鹏广商务广场 605 2022.4

投标人近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）已完成的投标人自认为最具代表性

的类似监理业绩。

注：1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签章）、竣工验收证明等，

如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证；

2、业绩为竣工业绩，不超过 5 项，若超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩。



1、麒麟中学改扩建工程监理 ；



























2、深圳市沙井新桥股份合作公司非弄建设用地（2018-63R--0008）项目





















3、深圳机场 T3 新货站 B2 项目监理



















4、荔源雅苑工程；















5、鹏广商务广场 ；

























4、项目总监情况
附件 4：项目总监情况

投标人派任项目总监简历表

姓名 张向阳 性 别 男 年 龄 48

职务 总监理工程师 职 称 工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码 430224197206173913 手机号码 18813675986

参加工作时间 1995.07 从事项目总监年限 14

项目总监

资格证书编号
00396386

近 5 年项目总监类似业绩

1.合同名称：深圳市鹏广达广场商业发展有限公司；合同金额：635 万元；竣工时间：2022.4.29

2.合同名称：荔源雅苑 ；合同金额：504 万元； 竣工时间：2024.1.19；

3.合同名称：中山慧谷总部基地一期工程 ；合同金额：631 万元； 竣工时间：2022.3.21

拟派项目总监近 5 年内（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）以同等职务承担并已完成

的最具代表性的类似监理业绩。

注：1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签章）、竣工验收证明等，如

上述证明材料均未能体现相应业绩指标及职务证明，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证；

2、业绩为竣工业绩，不超过 3 项，若超过 3 项，统计时只计取前 3 项业绩。

3、提供项目总监学历、资格证书（扫描件）。



总监理工程师 张向阳









1.合同名称：深圳市鹏广达广场商业发展有限公司；合同金额：635 万元；竣工时间：2022.4.29

















2.合同名称：荔源雅苑 ；合同金额：504 万元； 竣工时间：2024.1.19；







3.合同名称：中山慧谷总部基地一期工程 ；合同金额：631 万元； 竣工时间：2022.3.21















5、项目机构资源配置情况
附件 5：项目机构资源配置情况

拟投入的项目机构资源配置情况表

序号 姓 名
出生

年月
注册资格 职称

拟任项目机构

岗位职务

监理服务

工作年限

1 张向阳 1972.06
国家注册监

理工程师
工程师 总监理工程师 14

2 付志秋 1965.10
国家注册监

理工程师
工程师 建筑专业负责人 17

3 郭荣平 1974.04
国家注册监

理工程师
工程师 土建负责人 15

4 马少波 1989.03
深圳市监

理工程师
工程师 机电专业负责人 10

5 张康明 1995.01
国家注册监

理工程师
工程师 安全工程师 6

6 叶开悦 1965.03
国家注册监

理工程师
高级工程师 岩土工程师 23

7 赵瑞锋 1977.10
国家注册造

价工程师
工程师 造价合约负责人 18

8 周运宇 2000.08
深圳市

监理员
助理工程师 工程资料员 3

9 柯金胜 1997.10
深圳市监理

工程师
工程师 土建监理工程师 7

10 伍敬欣 1995.08
深圳市监理

工程师
工程师 土建监理工程师 8

11 李峰 1991.08
国家注册监

理工程师
工程师 装饰监理工程师 12

12 李益浩 1997.08
深圳市专业

监理工程师
工程师 电气监理工程师 5

13 吴焕聪 1997.02
深圳市监理

工程师
工程师 弱电监理工程师 7

14 袁立新 1966.10
国家注册监

理工程师
高级工程师 给排水监理工程师 23

15 易小刚 1985.01
深圳市监理

工程师
工程师 园林监理工程师 16

16 毛自涛 1999.08
深圳市

监理员
助理工程师 土建监理员 3

17 欧阳志鹏 2001.05
深圳市

监理员
助理工程师 安全员 3

注：提供拟派团队中主要管理人员应具备相关专业证书和执业岗位证书原件扫描件。项目总监需提供在本单位近 12

个月社保证明文件，其余人员需提供本单位近 6个月社保证明文件。



项目机构组织系统框图

总监理工程师 1 人

公司总经理

公司造价及合同部 公司质监部 公司后勤及财务部公司安监部公司总工办

工程资料员 1 人、土建监理员 1 人、安全员 1 人

建

筑

专

业

负

责

人

1
人

土

建

负

责

人

1
人

机

电

专

业

负

责

人

1
人

安

全

工

程

师

1
人

岩

土

工

程

师

1
人

造

价

合

约

负

责

人

1
人

土

建

监

理

工

程

师

2
人

装

饰

监

理

工

程

师

1
人

电

气

监

理

工

程

师

1
人

弱

电

监

理

工

程

师

1
人

给

排

水

监

理

工

程

师

1
人

园

林

监

理

工

程

师

1
人



1、总监理工程师 张向阳









2、建筑专业负责人付志秋







3、土建负责人 郭荣平









4 机电专业负责人 马少波







5 安全工程师张康明





6 岩土工程师叶开悦









7 造价合约负责人 赵瑞锋







8 工程资料员周运宇





9 土建监理工程师 柯金胜





10 土建监理工程师 伍敬欣





11 装饰监理工程师 李峰





12 电气监理工程师 李益浩





13 弱电监理工程师 吴焕聪





14 给排水监理工程师 袁立新









15 园林监理工程师 易小刚







16 土建监理员毛自涛





17 安全员 欧阳志鹏




	封面
	企业性质承诺书（不评审）
	履约评价（不评审）
	企业类似业绩（不评审）
	项目总监情况（不评审）
	项目机构资源配置情况（不评审）

